

Årsredovisning för
Nordsolen i Sverige AB

559412-1401

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elin Bergström
Styrelseledamot

2024-12-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordsolen i Sverige AB, 559412-1401, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva försäljning och montage av solenergilösningar och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 866 833	240 434
Resultat efter finansiella poster	25 937	6 267
Soliditet %	3,1	13,4

Kommentar till flerårsöversikt

Högre ordergång har gjort att nettoomsättningen ökat jämfört med föregående år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		4 935
Balanseras i ny räkning		4 935	-4 935
Årets resultat			14 211
Belopp vid årets utgång	25 000	4 935	14 211

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 935
Årets resultat	14 211
Summa	19 146
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 146
Summa	19 146

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-12-13 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 866 833	240 434
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 866 833	240 434
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 645 586	-186 689
Handelsvaror		66 367	0
Övriga externa kostnader		-260 708	-47 269
Summa rörelsekostnader		-1 839 927	-233 958
Rörelseresultat		26 906	6 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		605	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 574	-209
Summa finansiella poster		-969	-209
Resultat efter finansiella poster		25 937	6 267
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 248	0
Summa bokslutsdispositioner		-7 248	0
Resultat före skatt		18 689	6 267
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 478	-1 332
Årets resultat		14 211	4 935

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		66 367	0
Summa varulager m.m.		66 367	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 081 329	149 045
Övriga fordringar		105 702	66 896
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		73 750	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 968	0
Summa kortfristiga fordringar		1 337 749	215 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		199 915	7 733
Summa kassa och bank		199 915	7 733
Summa omsättningstillgångar		1 604 031	223 674
SUMMA TILLGÅNGAR		1 604 031	223 674

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 935	0
Årets resultat		14 211	4 935
Summa fritt eget kapital		19 146	4 935
Summa eget kapital		44 146	29 935
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 248	0
Summa obeskattade reserver		7 248	0
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		1 531	0
Summa långfristiga skulder		1 531	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 476 652	162 027
Skulder till koncernföretag		66 401	0
Övriga skulder		8 053	31 712
Summa kortfristiga skulder		1 551 106	193 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 604 031	223 674

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Eskilstuna

Elin Kristina Linnéa Bergström
Elin Kristina Linnéa Bergström
Styrelseledamot

2024-12-17
Datum